
Eurol Swift Clean 400 
Ļoti spēcīgs tīrītājs un atkaļķotājs
Preces numurs S007124 Versija 1.0 12/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol Swift Clean 400 ir ļoti spēcīgs, koncentrēts, ar ūdeni atšķaidāms skābs tīrītājs, kas paredzēts tādu piesārņojumu 
kā kaļķakmens un rūsa noņemšanai no mašīnām, aprīkojuma, caurulēm, flīzēm un cietām virsmām. Piemērots 
rūpnieciskai lietošanai, kā arī smagajai tehnikai, viesmīlības nozarei, slimnīcām, peldbaseiniem un labsajūtas centriem; 
visur, kur rūsas, urīna, kaļķakmens, ziepju atlikumu, cementa un citu būvniecības atlieku problēmas ir aktuālas. 
Piemērots grīdu, sanitāro mezglu, boileru, flīžu, stikla, akmens, betona, plastmasas, dzelzs, tērauda, nerūsējošā 
tērauda / Inox tīrīšanai.
 
Ieteicamā atšķaidīšana ar ūdeni: 

• Viegla rūsa 1:1 līdz 1:3
• Urīnakmens 1:3 līdz 1:5
• Tērauda virsma 1:1 līdz 1:10
• Betons / cementa plēve 1:5 līdz 1:20
• Krāšņu tīrīšana 1:10 līdz 1:20
• Grīdas un sienu flīzes 1:10 līdz 1:100

Produkta priekšrocības
• Ļoti spēcīga tīrīšanas jauda 
• Bioloģiski noārdāms 
• Iepakojums ir pārstrādājams HDPE 
• Noņem smagu piesārņojumu 
• Stipri atšķaidāms un tādēļ izmaksu efektīvs 
• Noņem rūsu un kaļķakmens atlikumus

Lietošanas instrukcija
• Vispirms noņemiet pēc iespējas vairāk netīrumu ar drānu, špakteļlāpstiņu, lupatu vai suku. 
• Atšķaidiet tīrītāju ar ūdeni atbilstoši sajaukšanas proporcijām. 
• Ļaujiet iedarboties un pēc tam noskalojiet ar lielu daudzumu ūdens. 
• Nekad nemaisiet ar citiem tīrīšanas līdzekļiem. 
• Nav piemērots marmora, kaļķakmens un cinkotu vai galvanizētu detaļu, piemēram, notekcauruļu, tīrīšanai.
• Vispirms pārbaudiet tīrītāju uz neuzkrītošas virsmas daļas. 
• Nekad neļaujiet tīrītājam nožūt. 
• Pēc rūsas noņemšanas rūpīgi noskalojiet ar ūdeni un pēc tam apstrādājiet virsmu ar rūsas aizsardzības līdzekli 

Eurol Lube PL Spray.

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


